\*\* המחלקה לחנ"ך, אוניברסיטת בר-אילן.

<sup>1</sup> פירושו, מהם שנדפסו במהדורות 'המקראות הגדולות' ומהם בפני עצמם, הם כדלקמן: פירושו לתורה בשתי שיטות: הנדפס במ"ג הוא 'הפירוש הקצר' (שהתחבר באיטליה), להוציא הפירוש לשמות שהוא מסדרת 'הארוך'. הפירוש 'הקצר' לשמות נדפס לראשונה בידי י"ש רג'ין, פראג ת"ר (1840), ובהוצאה מתוקנת בידי י"ל פליישר, משנה לעזרא, וינה תרפ"ו. הוא נכלל בחומש 'מחוקקי יהודה' לי"ל קרנסקי; בתוך: א' ויזר (מהדיר), פירושי ראב"ע על התורה, ירושלים תשל"ו; בחומש תורת חיים, ירושלים תשמ"ו; ובמהדורת הכתר שבעריכתו של מ' כהן, אוניברסיטת בר-אילן (בהכנה).